
1 
 

 
 

ค ำสั่งโรงเรียนสุวรรณภมูิวิทยำลัย 
116/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งข้ำรำชกำรครูปฏิบัติหน้ำที่สอน  ประจ ำภำคเรียนที่ 1 ปีกำรศึกษำ 2567 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - 

              อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ ระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช 2547 มาตรา 27  
เรื่อง การบังคับบัญชาข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา เพื่อให้การดำเนินการจัดการเรียนการสอน ประจำภาคเรียนที่ 1   
ปีการศึกษา 2567 ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ ตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน พุทธศักราช 2551  
โรงเรียนจึงแต่งตั้งข้าราชการครูปฏิบัติหน้าที่สอนดังนี้ 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้ภำษำไทย 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
ชั่วโมง 

รวม 

1 นางประกอบ สิงห์โตทอง ท22101 
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 
 
 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการPLC 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1-4 
ม.2/1 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

12  
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

22 
 

2 นางปราณี   เวชกามา ท31101 
ท32101 
ก30915 
ก20919 
ก30971 
  

ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.4/1-7 
ม.5/1 
ม.5 
ม.4 
ม.4 

 14 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
 

22 
 

 



2 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 
 

3 นางสาวสิริธร   
              ภูมิเรศสุนทร 

ท23101 
ท33101 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.3/4-7 
ม.6/5-6 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 

12 
4 
1 
1 
1 
1 
2 

22 

4 นายภูวนันท์   ศรีเมือง ท31101 
ท32101 
ก30921 
ก30903 
ก30974 

 
 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
ภาษาไทยพื้นฐาน 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.4/8 
ม.5/2-8 
ม.5 
ม.5/2 
ม.5 
 

2 
14 
1 
1 
1 
1 
2 

22 

5 นางพิมณภัทร์   
                เหลาเก้ิมฮุ้ง 

ท21101 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

 
 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1-3 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

9 
1 
1 
1 
1 
2 
 

15 

6 นายฐาปนพงศ์ วิเศษชาติ ท21101 
ท23101 
ก20905 
ก20911 
ก20921 
ก20923 

 
 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน  
ภาษาไทยพ้ืนฐาน  
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 
 

ม.1/4-5 
ม.3/1-3 
ม.3/1 
ม.3 
ม.3 
ม.3 

 6 
9 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

24 



3 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

7 นายฐาปนพงศ์ วิเศษชาติ ท21101 
ท23101 
ก20901 
ก20907 
ก20909 
ก20969 

 
 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน  
ภาษาไทยพ้ืนฐาน  
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/4-5 
ม.3/1-3 
ม.1/5 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

 6 
9 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

24 

8 นางสาวนุชวนา สตารัตน์ ท33101 
ก30923 
ก30977 

ภาษาไทยพื้นฐาน 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
  

ม.6/1-4, ม.6/7-10 
ม.6 
ม.6 

16 
1 
1 
1 
2 
 

21 

9 นายอมร  โกนจา ท21101 
ท22101 
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 

 

ภาษาไทยพื้นฐาน 
ภาษาไทยพื้นฐาน 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/6-8 
ม.2/5-7 
ม.2/5 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

9 
9 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้คณิตศำสตร ์
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน
ชั่วโมง 

รวม 

1 นายวีระ   ศรีสมุทร ค30205 
ค30203 
ก30923 
ก30977 
 
 

 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการPLC 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.6/6,10(GP) 
ม.5/4,5 
ม.6 
ม.6 

 

6 
 6 
1 
1 
3 
1 
2 
1 

21 

2 นางสุมาลี   บุญมี ค30201 
ก30919 
ก30971 
 
 
 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

ม.4/5, 6 
ม.4 
ม.4 
 

6 
1 
1 
1 
2 

11 
 
 
 

3 นางจิราพร  
         จันทร์หนองสรวง 

 

ค22101 
ค20203
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 
 
 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/4, 5, 6, 7(GP) 
ม.2/7(GP) 
ม.2/7(GP) 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

12 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

21 

 
 
 
 
 
 
 



5 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน
ชั่วโมง 

รวม 

4 นายจำนงค์   จิตฤทธ์ิ ค23101 
ค20205 
ค23201 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5 
คณิตศาสตร์พัฒนาศักยภาพ 5 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/2, 3, 4, 6 
ม.3/7(GP) 
ม.3/7(GP) 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 
 

 

12 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

23 

5 นางจิราพร   คนตรง ค31101 
ค30225 
ค23101
ก30901 
ก30919 
ก30971 

 
 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 1 
คณิตศาสตร์เพิ่มศักยภาพ5 
คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.4/4, 6, 7, 8(GP) 
ม.6/10(GP) 
ม.3/1 
ม.4/8(GP) 
ม.4 
ม.4 
 

8 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

20 

6 นางอรวริญญ์   
                  จันทะคัด  

ค32101 
ค22101
ก30903 
ก30921 
ก30974 

 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
   

ม.5/1, 2, 4, 6, 8(GP) 
ม.2/3 
ม.5/6 
ม.5 
ม.5 
 
 

10 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
  

19 

 
 
 
 
 



6 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน
ชั่วโมง 

รวม 

 7 นางณิรดา   ขาวผ่อง ค32101 
ค22101
ก30903 
ก30921 
ก30971 

 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

 

ม.5/3, 5, 7 
ม.2/1, 2 
ม.2/1 
ม.2 
ม.2 
 

 

 6 
6 
1 
1 
1 
1 
2 

18 

8 นางสาวดวงฤทัย   
                 บุตสาทำ 

 

ค30203 
ค30222 
ค20205
ก30903 
ก30921 
ก30974 

 
 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3 
คณิตศาสตร์เพิ่มศักยภาพ 2 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

 

ม.5/6, 7, 8(GP) 
ม.5/8 (GP) 
ม.3/6 
ม.5/7 
ม.5 
ม.5 

 

9 
2 
2 
 1  
 1 
 1 
 1 
 2 

19 

9 นายศรีรัตน์   สนสี ค23101 
ค20203 
ค21201 
ค22201
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 
 

 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3 
คณิตศาสตร์พัฒนาศักยภาพ 1 
คณิตศาสตร์พัฒนาศักยภาพ 3
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/5, 7(GP) 
ม.2/6 
ม.1/7(GP) 
ม.2/7(GP) 
ม.1/8 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

6 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
 

20 

 
 
 
 



7 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน
ชั่วโมง 

รวม 

10 นางวรนิพิฎ  ศิริจันทร์ 
              

ค33101 
ค30205
ก30923 
ก30977 
 

 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.6/1, 4, 10(GP) 
ม.6/7,8, 9 
ม.6 
ม.6 

6 
       9 
       1 

1 
1 
2 
1 

21 
 

11 นางสาวภคพร  ไชยสุข ค31101 
ค30201
ก30901 
ก30919 
ก30971 
 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 1 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.4/1, 2, 3, 5 
ม.4/7, 8(GP) 
ม.4/1 
ม.4 
ม.4 

8 
6 
1 
1 
2 
1 
2 
 

21 

12 นางสาวศิริวรรณ  ผลาสัย ค33101 
ก30923 
ก30977 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.6/2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 
ม.6 
ม.6 

14 
1 
1 
1 
2 
 

19 

13 นางพุธนาฏ  ภูระวงษ์ ค21101 
ค20201
ก20903 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

 

คณิตศาสตร์พ้ินฐาน 1 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.1/3, 4, 5, 7(GP) 
ม.1/7(GP) 
ม.1/8(GP) 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

12 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

22 

 



8 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

14 นางสาวสุภาวดี 
                    เสนภูงา 

ค21101 
ค20201 
ค30221 
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 3 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1 
คณิตศาสตร์เพิ่มศักยภาพ 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1, 2, 6 
ม.1/6 
ม.4/8(GP) 
ม.1/7 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

9 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

20 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้วิทยำศำสตร ์
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1 นายกาญจนะ  นามสิมมา ว30205 
ว31101 
ก30923 
ก30977 

ฟิสิกส์ 5 
ฟิสิกส์ 1 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมผู้บริหาร 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมวิชาการPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.6/8-9 
ม.4/7 
ม.6 
ม.6 

6 
4 
1 
1 
2 
1 
3 
3 
1 

22 

2 นางอรัญญา   ทีบุญมา ว30249 
ว30245 
ว20214 
ก30905 
ก30923 
ก30977 
 

 

ชีววิทยาเพ่ือพัฒนาศักยภาพ 1 
ชีววิทยา 5  
ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน ์
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

ประชุม PLC (GP) 
 

ม.5/8(GP) 
ม.6/9,10(GP) 
ม.1/4 
ม.6/10(GP) 
ม.6 
ม.6 
 
 

2 
6 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

17 

3 นายธีรพงศ์   เสนาวงศ์   I30201 
ว30205 
ก30913 
ก30923 
ก30977 
 
 

การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์ความรู้ 
ฟิสิกส์ 5 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

ม.6/1, 4-5 
ม.6/6-7 
ม.4 
ม.6 
ม.6 
 

6 
6 
1 
1 
1 
1 
2 

18 

 
 
 
 



10 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

4 นางจุลจิรา  ทาสระคู I20201 
ว22101 
ก20909 
ก20923 
ก20973 
 
 
 

การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์ความรู้ 
วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมผู้บริหาร 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมวิชาการPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/3-6 
ม.2/7(GP) 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 
 

8 
3 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
1 

24 

5 นางรัตนา  ทวยสอน ว30101 
ว20214 
ก30901 
ก30919 
ก30971 
  

ฟิสิกส์ 1 
ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์ 
กิจกรรมแนะแนว  
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมบริหาร 
ประชุมวิชาการPLC 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
  

ม.4/6 
ม.1/2,3,6 
ม.4/6 
ม.4 
ม.4 

4 
6 
1 
1 
1 
2 
3 
1 
2 

21 

6 นางสุกานดา   ภาระเวช 
 
 

ก20905 
ก30905 
ก30923 
ก30977 
 

 

แนะแนว 
แนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุม PLC 

ม.3/1-7(GP) 
ม.6/1-10(GP) 
ม.6 
ม.6 

7 
10 
1 
1 
2 
 

21 

 
 
 
 
 
 



11 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

7 นางทองไพร  เปรมปรี ว30161 
ว20281 
ก30913 
ก30923 
ก30977 
 

 

โลกดาราศาสตร์และอวกาศ  
โลกดาราศาสตร์และอวกาศ 1 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 

ม.6/1-5 
ม.2/7(GP) 
ม.4 
ม.6 
ม.6 

 

10 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
 

18 
 
 
 
 
 

8 นางอรอนงค์  สอนสนาม ว30241 
ว20243 
ว30219 
ก30901 
ก30919 
ก30971 
 
 

 

ชีววิทยา 1 
ชีววิทยา 1 
ปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.4/5-8(GP) 
ม.2/7(GP) 
ม. 4/7 
ม.4/8 
ม.4 
ม.4 

 

12 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 

23 

9 นางระเบียบ  หนูน้ำคำ ว22101 
ว20203 
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 
 
 
 

 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 4 
เริ่มต้นกับโครงงานวิทยาศาสตร์ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1,3,5  
ม.2/1,3,5 
ม.2/3 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

9 
6 
1 

1 
1 
1 
1 
2 

22 

 
 
 
 



12 
 

 
 

 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

10 นางอารี  ช่างยันต์ ว30225 
ก30923 
ก30977 
 

 

เคมี 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

ม.6/6-10(GP)  
ม.6 
ม.6 
 

 

15 
1 
1 
1 
 2 
 

20 

11 น.ส.ทิพารัตน์ ขันแก้ว ว30101 
I30201 
ก30919 
ก30971 
 

 

ฟิสิกส์1 
การศึกษาค้นคว้าและสร้างองค์ความรู้ 

กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

 

ม.4/5 
ม.4/5-8(GP) 
ม.4 
ม.4 

 

4 
8 
1 
1 
1 
2 
 

17 

12 นางนิตินุช  เสนาวงศ์   ว20223 
ว30121 
ว30223 
ก30921 
ก30974 
 

เคมีเบื้องต้น 
เคมี 1 
เคมี 3 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
  

ม.1/8(GP) 
ม.4/7,8(GP) 
ม.5/5 
ม.4 
ม.4 
  
 

2 
6 
3 
1 
1 
3 
1 
2 

19 



13 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

13 นางชฎาธาร   แสวง ว21101 
ว20214 
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 
  
 
 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 1 
ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์  
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1,3,5,6 
ม.1/1  
ม.1/5 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

12 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

21 

14 นางปราณี  ชนะชัย ว30105
ว30243 
ก30923 
ก30921 
ก30974 
 

วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 
ชีววิทยา 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

ม.4/3-4 
ม.5/4-6  
ม.5/4 
ม.5 
ม.5 

4 
9 
1 
1 
1 
1 
2 

18 

15 นายเด่น     อุดม ว20214 
ว30271 
ว30101 
ว30205 
ก30923 
ก30977 
 

ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์   
ปฏิบัติการฟิสิกส์ 1 
ฟิสิกส์ 1 
ฟิสิกส์ 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC  
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.1/8(GP) 
ม.4/8(GP) 
ม.4/8(GP)  
ม.6/10(GP) 
ม.3 
ม.3 
 
 
 

2 
2 
4 
3 
1 
1 
3 
1 
2 
1 

20 

16 นางสาววรรณภา  
                  เลิศพันธ์ 

ว30105 
ว30245 
ก30923 
ก30977 
 
 

วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 
ชีววิทยา 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

ม.4/1-2 
ม.6/6-8 
ม.6 
ม.6 

4 
9 
1 
1 
1 
2 

18 



14 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

17 นางผกาทิพย์    
         เสาทอง 

ว30121 
ว30107 
ก30901 
ก30919 
ก30971 
 
  

เคมี1 
วิทยาศาสตร์กายภาพ(เคมี) 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC  
 

ม.4/5-6 
ม.5/1-3 
ม.4/6 
ม.4 
ม.4 

 

6 
6 
1 
1 
1 
1 
2 

18 

18 นางจุฑาแก้ว  สุริยาประภา 
 

ว23101 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 5 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.3/1,2,3,4,6 
ม.3 
ม.3 
ม.3 

 

15 
1 
1 
1 
1 
2 
 

24 

19 นางดาว  
          จันทร์หนองสรวง 

ว20221 
ว30223 
ว30234 
ก30903 
ก30921 
ก30974 

เคมี 1 
เคมี 3 
การแก้โจทย์ปัญหาทางเคมี  
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC  
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/7(GP) 
ม.5/4,6,7,8 
ม.6/10(GP) 
ม.5/8 
ม.5 
ม.5 

 2 
12 
2  
1 
1 
1 
1 
2 
1 

23 

20 นายนวพล  ผาบุญมา ว30280 
ว30161 
ว30219 
ก30923 
ก30977 
 
  
 

โลกดาราศาสตร์เพิ่มเติม 1 
โลกดาราศาสตร์ 1 
ปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 1 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.5/8(GP) 
ม.6/6-10(GP) 
ม.4/7 
ม.6 
ม.6 
  
  

2 
10  
2 
1 
1 
1 
2 
 

19 



15 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

21 นางกัญณิชา  หินทอง ว23101 
ว30243 
ก30903 
ก30921 
ก20974 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 5 
ชีววิทยา 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/5 , 7 
ม.5/7 , 8 
ม.5/8 
ม.5 
ม.5 

6 
6 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
 

19 

22 นายกิตติ   ทวยสอน ว21103 
ว23103 
ก20907 
ก20919 
ก20969 
 

 

การออกแบบและเทคโนโลยี 1 
การออกแบบและเทคโนโลยี 3 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1-8(GP) 
ม.3/1-7(GP) 
ม.1/6 
ม.1 
ม.1 

 

8 
7 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

24 

23 นายประวิทย์  คดีเวียง ว30110 
ว30292 
ว30257 
ว30112 
ก30921 
ก30974 

การออกแบบและเทคโนโลย ี4 
ระบบฐานข้อมูลเบื้องต้น 
การเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 
การออกแบบและเทคโนโลย ี4 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.4/1-8 (GP) 
ม.5/5 
ม.4/5 
ม.5/5-8 (GP) 
ม.5 
ม.5 

8 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
2 
 

21 

 
 
 
 
 
 
 



16 
 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

24 นางสาวอัมพร   กมลเลิศ I20201 
ว30203 
ว20214 
ก20911 
ก20923 
ก20973 
 

การศึกษาค้นคว้าสร้างองค์ความรู้  
ฟิสิกส์ 3 
ทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์  
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
ประชุม PLC (GP) 
 

ม.3/7 
ม.5/6-8 (GP) 
ม.1/5 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
  
  
 

2 
9 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

20 

25 นางสาวธิดารัตน์   
                   นนทมา 

ว21101 
ว21204 
ก20907 
ก20901 
ก20919 
ก20969 

 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน   
ของเล่นทางวิทยาศาสตร์ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/2,4,7,8 (GP) 
ม.1/7 
ม.1 
ม.1/2 
ม.1 
ม.1 
  
 

12 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

21 

26 นางสาวณัฐณิการ์   
               เกลี้ยงพร้อม 

ว30112 
ว30114 
ว30293 
ก30923 
ก30977 

การออกแบบและเทคโนโลยี 5 
วิทยาการคำนวณ 1 
อินโฟกราฟฟิกเพื่อการประกอบอาชีพ 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.5/1-4 
ม.6/1-10(GP) 
ม.6/6 
ม.6 
ม.6 
 

4 
10 
2 
1 
1 
1 
2 

21 



17 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

27 นางสาวณัฐวดี  ศิริรส ว22101 
ว20203 
ก20909 
ก20903 
ก20921 
ก20971 

 

วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3 
เริ่มต้นกับโครงงานวิทยาศาสตร์ 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/2,4,6 
ม.2/2,4,6 
ม.2 
ม.2/6 
ม.2 
ม.2 
 

9 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

22 

28 นางรุจิรา   จันทร์คำ  ว30203 
I20201 
I30201 
ก30921 
ก30974 

 

ฟิสิกส์ 3 
การศึกษาค้นคว้าสร้างองค์ความรู้ 
การศึกษาค้นคว้าสร้างองค์ความรู้ 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.5/4-5 
ม.3/1-2 
ม.6/2-3 
ม.5 
ม.5 
  
 

6 
4 
4 
1 
1 
1 
2 
 

19 

29 นายรัฐกร  อันโน ว22103 การออกแบบและเทคโนโลยี 5 
ประชุม PLC 

ม.2/1-7(GP) 7 
2 
 

9 



18 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้สังคมศึกษำ ศำสนำ และวัฒนธรรม 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1 ดร.พิภพ    สินธุพงษ์ ส32101 
ก30903 
ก30921 
ก30974 
 
 

สังคมศึกษา 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ  
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุมPLC 

ม.5/1-6 
ม.5/6 
ม.5 
ม.5 

12 
1 
1 
1 
3 
1 
2 

21 

2 นางทองลิ้ม  กองอุดม ส30203 
ส31101 
ก30901 
ก30919 
ก30971 
 
  
 

การปกครองท้องถิ่นไทย 
สังคมศึกษา 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุมPLC 

ม.4/2 
ม.4/1-5 
ม.4/2 
ม.4 
ม.4 
 

2 
10  
1 
1 
1 
3 
1 
2 

21 
 

3 นางสุดารัตน์  ภูวพันธ์ ส30204 
ส33101 
ก30923 
ก30977 
 
 

หลักฐานประวัติศาสตร์ 
สังคมศึกษา 5 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

ม.4/2 
ม.6/1,3,5,7,9 
ม.6 
ม.6 
 

2 
10 
1 
1 
1 
2 

17 

4 นายอนิรุต  แสงสุรินทร์ ส33101 
ส30201 
ส30216 
ก30923 
ก30977 
 

สังคมศึกษา 5 
กฎหมายที่ประชาชนควรรู้ 
โลกศึกษา 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ  
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.6/2,4,6,8,10(GP) 
ม.5/2 
ม.6/2,3 
ม.6  
ม.6 

10 
2 
4 
1 
1 
3 
1 
2 

24 

 



19 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

5 นางวราทิพย์    อนุพันธ์ ส23101 
ส23103 
ส23235 
ก20911 
ก20923 
ก20973 
 
  

สังคมศึกษา 5 
ประวัติศาสตร์ 5 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.3/2,4,6 
ม.3/1,2,3,5,7(GP) 
ม.3/2,4,6 
ม.3 
ม.3 
ม.3 

9 
5 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
 

23 

6 นายณรงค์  สุดชารี ส31103 
ส30202 
ก30901 
ก30919 
ก30971 

ประวัติศาสตร์ 3 
มนุษย์กับสังคม 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.4/1-8(GP) 
ม.6/2,3 
ม.4/3 
ม.4 
ม.4 
 

8 
4 
1 
1 
1 
3 
1 
2 

21 

7 นางสาวนุจรินทร์  จิตไชย์ ส22101 
ส23103 
ส22233 
ก20903 
ก30917 
ก20921 
ก20971 

สังคมศึกษา 3 
ประวัติศาสตร์ 5 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.2/1,3,5,7(GP) 
ม.3/4,6 
ม.2/1,3,5,7(GP) 
ม.2/7 
ม.6 
ม.2 
ม.2 

12 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

25 

 
 
 
 
 



20 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

8 นางสาวนิภาพร พนมเขต ส21101  
ส21103 
ส21231 
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

สังคมศึกษา 1 
ประวัติศาสตร์ 1 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1,3,5,7 
ม.1/2,4,6,8(GP) 
ม.1/1,3,5,7 
ม.1/1 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

12 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

27 

9 นายธนาวุธ  โพธ์ิสนาม ส32101 
ส32103 
ส30206 
ก30903 
ก30915 
ก20921 
ก20974 
 

 

สังคมศึกษา 3 
ประวัติศาสตร์สากล  
ภูมิศาสตร์เศรษฐกิจ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.5/7-8(GP) 
ม.5/1-8(GP) 
ม.5/2 
ม.5/3 
ม.5 
ม.5 
ม.5 
 

4 
8 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

21 
 
 
 
 
 

10 นางธัญลักษณ์  ขุมทอง ส21101  
ส21103 
ส21231 
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

สังคมศึกษา 1 
ประวัติศาสตร์ 1 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/2,4,6,8(GP) 
ม.1/1,3,5,7 
ม.1/2,4,6,8(GP) 
ม.1/4 
ม.1 
ม.1 
ม.1 

12 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

27 

 
 
 



21 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

11 นางสาวสิมิลัน   
                 เวียงนนท์ 

ส23101 
ส22103 
ส23235 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

 
 

สังคมศึกษา 5 
ประวัติศาสตร์ 3 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.3/1,3,5,7(GP) 
ม.2/4,6  
ม.3/1,3,5,7(GP) 
ม.3 
ม.3 
ม.3 

12 
2 
4 
1 
1  
1 
1 
2 
 

24 

12 นางสาวสุริยา  สาลี ส31101 
ส30233 
ส30208 
ส30209 
ก30903 
ก30921 
ก30974 

 
 

สังคมศึกษา 1 
ทักษะชีวิตและสังคม 
เหตุการณ์โลกปัจจุบัน 
ประชากรและส่ิงแวดล้อม 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

 

ม.4/6,7,8(GP) 
ม.4/2 
ม.6/2,3 
ม.5/2 
ม.5/2 
ม.5 
ม.5 
 

 

6 
2 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
2 

20 
 

13 นายอุดมศักดิ์  นาวา ส22101 
ส22103 
ส22233 
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 

สังคมศึกษา3 
ประวัติศาสตร์ 3 
หน้าที่พลเมือง 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/2,4,6 
ม.2/1,2,3,5,7(GP) 
 ม.2/2,4,6 
ม.2/5 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

9 
5 
3 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

27 

 
 

 



22 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้สุขศึกษำและพลศึกษำ 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1 นายณัฐพงศ์  เช้ือสระคู พ33101 
ก30917 
ก30923 
ก30977 

 

สุขศึกษาและพลศึกษา 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมบริหาร 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.6/1-10(GP) 
ม.6 
ม.6 
ม.6 
 

 

10 
1 
1 
1 
2  
3 
1 
2 

21 

2 
 

นายชัยรัตน์  อิสรากุล พ32101 
พ20223 
ก30921 
ก30974 
 

สุขศึกษาและพลศึกษา 3 
วอลเลย์บอล 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.5/1-8(GP) 
ม.3/1-3 
ม.5 
ม.5 
 

 

8 
6 
1 
1 
3 
1 
2  

22 

3 นายพงศธร  ทาสระคู พ31101 
พ30238 
พ30245 
ก30919 
ก30971 

 

สุขศึกษาและพลศึกษา 1 
พลศึกษาเพิ่มเติม 
พลศึกษาเพิ่มเติม 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.4/1-8(GP) 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.4 
ม.4 
 

  

8 
2 
2 
1 
1 
1 
2 

17 

 
 
 
 
 
 



23 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชัว่โมง 

รวม 

4 นายสุทัศน์  เน้ือจันทา พ21103 
พ23101 
ก20911 
ก20923 
ก20973 
  
 

พลศึกษา 1 
สุขศึกษา 5 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1-8(GP) 
ม.3/1-7 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 

8 
7 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

24 

5 นายอุทัย  สุเมตร พ22103 
พ23103 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

พลศึกษา 3 
พลศึกษา 5 
กิจกรรมลูกเสือ 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1-7(GP) 
ม.3/1-7(GP) 
ม.3 
ม.3 
ม.3 

7 
7 
1 
1 
1 
1 
2 
 

20 

6  นางสาวกชพรรณ   
                   โปร่งจิตร 

พ21101 
พ22101 
ก20901 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

สุขศึกษา 1 
สุขศึกษา 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/1-8(GP) 
ม.2/1-7(GP) 
ม.1/3 
ม.1 
ม.1 
ม.1 
 

8 
7 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

22 



24 
 

 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

7 นายณัฐพล  โพธิคลัง ง21101 
พ30205 
พ30216 
พ30230 
พ30232 
พ30237 
พ30244 
ก30903 
ก30921 
ก30974 

การงานอาชีพ 
ฟุตบอล 1 
ฟุตบอล2 
ฟุตบอล 3 
แบดมินตัน 3 
ประวัติและหลักการพลศึกษา 
เกมและแกนนำ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

 

ม.1/1-
8(GP) 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.6/4-5 
ม.6/4-5 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.5 
ม.5 

8 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
2 

23 

8  นายกฤษณะ  เรืองศร ี พ20214 
พ30201 
พ30202 
พ30204 
พ30213 
พ30214 
พ30215 
พ30228 
พ30231 
พ30251 
ก20903 
ก20921 
ก20971 
 

วอลเลย์บอล 2 
บาสเกตบอล 1 
วอลเลย์บอล 1 
แบตมินตัน 1 
บาสเกตบอล 2 
วอลเลย์บอล 2 
แบตมินตัน 2 
ลีลาศ 
ฟุตซอล 
นันทนาการ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

ม.2/1-3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.5/3 
ม.5/3 
ม.6/4-5 
ม.6/4-5 
ม.6/4-5 
ม.2/3 

6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
 

24 



25 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

9 นางสาวเฟ่ืองลดา บุญเลิศ พ20224 
พ30203 
พ30226 
พ30240 
พ30217 
พ30229 
พ30252 
พ30255 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

แฮนด์บอล  
ตะกร้อ 1 
ตะกร้อ 3 
จิตวิทยาการกีฬา 
เปตอง 2 
ตะกร้อ 3 
การทดสอบสมรรถภาพทางกาย 
ตะกร้อชายหาด 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

ม.1/1-3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.6/4-5 
ม.6/4-5 
ม.6/4-5 
ม.1/3 
ม.1 
ม.1 

3 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
 

22 



26 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้ศิลปะ 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1 นายรัตติกรณ์   ทัศนภักดิ์ ศ33101 
ศ30225 
ศ30237 
ศ30239 
ก30923 
ก30977 

  

ดนตรี 6 
ดนตรีสากล (เพ่ิมเติม) 
ดนตรีสากล 3 (เพิ่มเติม) 
ดนตรีสากลปฏิบัติ 3 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ PLC 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

 

ม.6/1-10(ER) 
ม.4/1 
ม.5/3 
ม.5/3 
ม.6 
ม.6 

 

10 
4 
4 
2 
1 
1 
3 
1 
2 
 

28 

2 นางภคมน  บุญหินกอง ศ21101 
ศ31101 
ศ30201 
ก30919 
ก30971 

  

ทัศนศิลป์ 1 
ทัศนศิลป์ 2 
การวาดเส้นจิตรกรรม 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.1/3-8 
ม.4/1-8(ER) 
ม.4/1 
ม.4 
ม.4 
  

 

6 
8 
2 
1 
1 
1 
2  
 

21 

3 นางจารุวรรณ   ฝางเสน ศ22103 
ศ23103 
ก20909 
ก20921 
ก20971 

ดนตรี-นาฏศิลป ์4 
ดนตรี-นาฏศิลป์ 6 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1-7(ER) 
ม.3/1-7(ER) 
ม.2 
ม.2 
ม.2 
 

7 
7 
1 
1 
1 
1 
2 
 

20 

 
 
 
 
 



27 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

4 นายวรวุธ  ไชยฤกษ์   ศ21103 
ศ21101 
ศ23101 
ก20907 
ก20919 
ก20969 

ดนตรี-นาฏศิลป ์ 
ทัศนศิลป์ 1 
ทัศนศิลป์ 6 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.1/1-8(ER) 
ม.1/1-2 
ม.3/1-6 
ม.1 
ม.1 
ม.1 
 

8 
2 
6 
1 
1 
1 
1 
2 
 

22 

5 ว่าท่ี ร.ต.ธราธิป    คำดี 
                      

ศ32101 
ศ20217 
ศ30221 
ศ30245 
ก20903 
ก20909 
ก20921 
ก20971 

ดนตรี-นาฏศิลป ์4 
ดนตรีตามความถนัด 6 (เพิ่มเติม) 
ดนตรีพ้ืนบ้าน 2 (เพิ่มเติม) 
ดนตรีพ้ืนบ้าน 3 (เพ่ิมเติม) 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.5/1-8(ER) 
ม.2/4-5 
ม.4/1 
ม.5/3 
ม.2/4 
ม.2 
ม.2 
ม.2 
 

8 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

27 

6 นายชัชวาล  ลำดวน ศ22101 
ศ23101 
ศ20221 
ศ20213 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

ทัศนศิลป์ 1 
ทัศนศิลป์ 6 
ดนตรีตามความถนัด 2 (เพิ่มเติม) 
ดนตรีตามความถนัด 1 (เพิ่มเติม) 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1-7(ER) 
ม.3/7(ER) 
ม.3/4-5 
ม.1/4-6 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 

7 
1 
4 
6 
1 
1 
1 
1 
2 
 

24 

 
 
 



28 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้กำรงำนอำชีพและเทคโนโลยี 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1  นางอมรรัตน์  ผดุงรัฐ ง23101 
ง32101 
ก30921 
ก30974 
 
 

การงานอาชีพ 
การงานอาชีพ  
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC  

ม.3/4-7(GP) 
ม.5/1-8(GP) 
ม.5 
ม.5 
 

4 
8 
1 
1 
3 
1 
2 
 

20 

2 นางกรรณิการ์  พงษ์โสภณ ง22101 
ก20909 
ก20921 
ก20971 

การงานอาชีพ  
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.2/1-6 
ม.2 
ม.2 
ม.2 
 

6 
1 
1 
1 
1 
2 
 

12 

3 นายปิติภาคย์  สุดหล้า ง22101 
ง23101 
ง31101 
ง33101 
ก30901 
ก30919 
ก30971 

การงานอาชีพ 
การงานอาชีพ 
การงานอาชีพ 
การงานอาชีพ 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

ม.2/7(GP) 
ม.3/1-3 
ม.4/1-4 
ม.6/6-10(GP) 
ม.4/4 
ม.4 
ม.4 
 

1 
3 
4 
5 
1 
1 
1 
1 
2 
 

19 

 

 
 
 
 
 



29 
 

กลุ่มสำระกำรเรยีนรู้ภำษำต่ำงประเทศ 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

1 นางสลักจิต  หลักคำ อ23101 
ก20905 
ก20908 
ก20924 
ก20974 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 5 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 
 

ม.3/1-7(GP) 
ม.3/6 
ม.3 
ม.3 
ม.3 
 

14 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

24 

2 นายวัชรพล  จิตจำนงค์ อ32101 
อ33101 
ก30905 
ก30917 
ก30923 
ก30977 
  

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 5 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมนักศึกษาวิชาทหาร 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC 
 

ม.5/5-8(GP) 
ม.6/1-10(GP) 
ม.6/1 
ม.6 
ม.6 
ม.6 
 
 

4 
10 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

21 

3 นางดวงพร  สุดชารี อ30221 
ก30905 
ก20923 
ก20977 

ภาษาอังกฤษเพื่อการท่องเที่ยว 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC 

ม.5/1,2,4,5,6,7,8(GP) 

ม.5/1 
ม.5 
ม.5 
 
 

14 
1 
1 
1 
1 
2 

20 

4 นางสาวอภิยะดา   เช้ือสระคู อ30201 
อ30233 
ก30903 
ก30921 
ก30973 
 

 

ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 1 
ภาษาอังกฤษเพื่อการแปล 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระ PLC 
ประชุม PLC  

ม.4/1,2,5,6,7  
ม.6/2,3 
ม.4/1 
ม.4 
ม.4 
 

10 
4 
1 
1 
1 
1 
2 

20 



30 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

5 นางสาวนงลักษณ์ บุตรพรม อ31101 
อ30227 
อ32101 
ก30903 
ก30921 
ก30973 
 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
ภาษาอังกฤษการแสดงละคร 1 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.4/2,3,4,5,6,7,8(GP) 
ม.4/1,2 
ม.5/2,3,4 
ม.4/2 
ม.4 
ม.4 
 

7 
4 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
 

20 

6 นางสาววงเดือน  สมภูงา อ22101 
ก20903 
ก20911 
ก20923 
ก20973 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมลูกเสือ/เนตรนารี 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ  
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมวิชาการ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.2/1-7 (GP) 
ม.2/2 
ม.2 
ม.2 
ม.2 

 

14 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
 

24 

7 นางสาวสยุมพร  ศรีชินราช อ21101 
ก20901 
ก30923 
ก30977 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC  
 

ม.1/1-8(GP) 
ม.1/2 
ม.1 
ม.1 
 
 
 

16 
1 
1 
2 
1 
1 
 

22 
 
 

8 นายชาร์ลีห์  สมภูงา อ30213 
อ30231 
ก30905 
ก30923 
ก30977 
 

ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน 1 
ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ  
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC  
 

ม.4/2 
 

ม.6/2,3,6,7,8,9,10(GP) 
ม.6/2 

ม.6 
ม.6 
 

2 
14 
1 
1 
1 
1 
2 
 

22 



31 
 

 
 

 
 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
 ชั่วโมง 

รวม 

9 นางสาวปาริณี  หาญอาษา จ30201 
จ30207 
จ30215 
จ30223 
จ30225 
อ30203 
อ30215 
อ31101 
อ32101 
ก30905 
ก30923 
ก30977 

ภาษาจีน 1 
ภาษาจีนพิชิต HSK 1 
วัฒนธรรมจีน 3 
ภาษาจีนเพื่อการส่ือสาร 5 
ภาษาจีนเพื่อการท่องเที่ยว 1 
ภาษาอังกฤษอ่าน-เขียน 3 
ภาษาอังกฤษในชีวิตประจำวัน 3
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ 
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุม PLC  
 

ม.4/1 
ม.4/1 
ม.5/1 
ม.6/1 
ม.6/1 
ม.5/1,2 
ม.5/2 
ม.4/1 
ม.5/1 
ม.5/1 
ม.5 
ม.5 
 

2 
2 
2 
2 
2 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
 

24 

10 นางสาวอนัญญา   
                  พลหินกอง 
 

จ20205 
จ30213 
จ30219 
จ30203 
จ30209 
จ30221 
จ30205 
จ30211 
จ30231 
ก30905 
ก30923 
ก30977 

ภาษาจีน 1 
วัฒนธรรมจีน 1 
ภาษาจีนเพื่อการส่ือสาร 1 
ภาษาจีน 3 
ภาษาจีนพิชิต HSK 3 
ภาษาจีนเพื่อการส่ือสาร 3 
ภาษาจีน 5 
ภาษาจีนพิชิต HSK 5 
ภาษาจีนเพื่อธุรกิจระหว่างประเทศ 1 
กิจกรรมแนะแนว 
กิจกรรมชุมนุมทางวิชาการ  
กิจกรรมสาธารณะประโยชน์ 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 
 

ม.1/1,2,3 
ม.4/1 
ม.4/1 
ม.5/1 
ม.5/1 
ม.5/1 
ม.6/1 
ม.6/1 
ม.6/1 
ม.6/1 
ม.6 
ม.6 
 

3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
 

25 



32 
 

 

ใหข้้าราชการครูที่ได้รับแต่งต้ัง  ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัด  บังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สืบไป  หากมีข้อผิดพลาดหรืออุปสรรคใดๆ เกิดขึ้น  ให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบทันที 
 
  สั่ง   ณ  วันที่  14    เดือน พฤษภาคม พ.ศ.  2567 
 

ลงชื่อ 
 

                                                                                               (นายประวีณ  เชิงสะอาด) 
                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนสุวรรณภูมิวิทยาลัย 
 
 
 
 
 
 

 

ท่ี ชื่อ - สกุล รหัสวิชำ รำยวิชำ ชั้น 
จ ำนวน 
ชั่วโมง 

รวม 

11 Mr.Emmanuel K Agbo อ21101 
อ22101 
อ23101 
อ31101 
อ32101 
อ33101 

 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 5 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 5 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

ม.1/1-8(GP) 
ม.2/1-7(GP) 
ม.3/1-7(GP) 
ม.4/8(GP) 
ม.5/8(GP) 
ม.6/10(GP) 

8 
7 
7 
1 
1 
1 
1 
2 
 

28 

12 Mr.Toko Daniel Lyase อ31101 
อ32101 
อ33101 

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1 
ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 3 
ประชุมกลุ่มสาระPLC 
ประชุมPLC 

ม.4/1-7 
ม.5/1-7 
ม.6/1-9 
 

7 
7 
9 
1 
2 
 

26 


